DECRETO N.º 37.983, DE 27/05/2020.

PRORROGA CONTRATO DE PESSOAL NA ÁREA
DE  ADMINISTRAÇÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DA LEI N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS ALTERAÇÕES;

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos – Secretaria de Administração
e Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da
contratação  dos  Profissionais  constantes  da  relação  abaixo,  referente  ao  PROCESSO
SELETIVO  SIMPLIFICADO  SEMAD  -  Edital  N.º  01/2018,  conforme  Processo  n.º
16980/2017.

MATR. NOME FUNÇÃO PRORROGA
DE ATÉ

32347 LIDIANE LIRIO FREITAS TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/2/2020 12/1/2021

31640 JORGE BELARMINO TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 11/5/2020 12/1/2021

32363 ALEX LIMA DAS NEVES TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32336 JAQUELINE DE JESUS PIMENTA TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32334 JOELSON JACINTO REIS VIEIRA TL - SUPERV. DE SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32252 JOMIR CORDEIRO PEREIRA TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32360 LUCIENE PINTO DOS ANJOS
TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32342 LUCIENE VITORIA MACHADO TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA

12/5/2020 12/1/2021

32340
LUCINEIA OLIVEIRA DA VITORIA
ROCHA

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32333 LUIZ CARLOS DA SILVA TL - SUPERV. DE SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32345 MARCELA SIQUEIRA CAMPOS TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA

12/5/2020 12/1/2021

32358 MARCOS PAULO AIOLFI
NASCIMENTO

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32361
MONICA DO CARMO CLEMENTE
PANDOLFI DOS SA

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32343 MONICA NUNES MACHADO TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA

12/5/2020 12/1/2021

32351
ORLANDO LOURO CARVALHO
JUNIOR

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32338 SAIMONTON VIEIRA GOMES TL - AGENTE DO SIST. 12/5/2020 12/1/2021

AMBROSIO SEGURANCA

32357 SANDRA DE ANDRADE
TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32354 SUELY XAVIER VAGMAKER TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA

12/5/2020 12/1/2021

32355 WEDERSON FREITAS NUNES
TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA 12/5/2020 12/1/2021

32353 WILSON MEIRELES CARVALHO
SILVA

TL - AGENTE DO SIST.
SEGURANCA

13/5/2020 12/1/2021

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 12/02/2020.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Maio de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

LUCIANO FORRECHI
Secretário de Administração e Recursos Humanos